
Weitere Informationen erhalten Sie unter: 

Internet  bauinfos.deutschebahn.com  (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

Mobiltelefon  bauinfos.deutschebahn.com/mobile 

Kundendialog NRW  0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) V
.R

-N
W

-M
11

 R
e Über diesen QR-Code 

können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen.  

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Brückenarbeiten werden am Sonntag, 25. Februar 2018 alle Züge der 
Line RE 9 in Fahrtrichtung  Aachen Hbf von Porz (Rhein) nach Köln-Ehrenfeld 
umgeleitet. Die Halte in Köln Messe/Deutz und Köln Hbf entfallen. Als Ersatz halten 
die Züge zusätzlich in Köln Süd. Fahrgäste nach Köln Messe/Deutz und Köln Hbf 
werden gebeten bis Köln Süd zu fahren und dort in andere Linien umzusteigen. Die 
Details im einzelnen entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle: 

Siegen Hbf ►Aachen Hbf 
Haltausfälle Köln Messe/Deutz und Köln Hbf 
Ersatzhalt Köln Süd 

Sonntag, 25. Februar 2018 

RE 9 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann 
individuell an eigene Wünsche und Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im 
Internet unter www.bahn.de/persoenlicherfahrplan zur Verfügung. 

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
10908 10910 10912 10914 10916 10918 10920 10922 10924 10926 10928
25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2. 25.2.

Siegen Hbf 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Brachbach 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Kirchen 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Betzdorf (Sieg) 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Wissen (Sieg) 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Au (Sieg) 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Schladern (Sieg) 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Herchen 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Eitorf 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Hennef (Sieg) 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Siegburg/Bonn 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Troisdorf 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Porz (Rhein) 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Köln Messe/Deutz 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Köln Hbf an 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Köln Hbf 9:47 10:48 11:47 12:47 13:47 14:47 15:48 16:47 17:47 18:47 19:47
Köln-Ehrenfeld 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Horrem an 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Horrem 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Düren an 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Düren 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Langerwehe 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Eschweiler Hbf 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Stolberg (Rheinl) Hbf 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Aachen-Rothe Erde 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 20:40
Aachen Hbf an 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

23:00 = Haltausfall Ersatzhalt Köln Süd

Fahrtrichtung Aachen
Linie
Zugnummer
Verkehrstage

Köln Süd (Ersatzhalt)


30277

		Fahrtrichtung Aachen

		Linie				RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9		RE 9

		Zugnummer				10908		10910		10912		10914		10916		10918		10920		10922		10924		10926		10928

		Verkehrstage				25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.		25.2.

		Siegen Hbf				8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10

		Brachbach				8:18		9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		14:18		15:18		16:18		17:18		18:18

		Kirchen				8:24		9:24		10:24		11:24		12:24		13:24		14:24		15:24		16:24		17:24		18:24

		Betzdorf (Sieg)				8:28		9:28		10:28		11:28		12:28		13:28		14:28		15:28		16:28		17:28		18:28

		Wissen (Sieg)				8:37		9:37		10:37		11:37		12:37		13:37		14:37		15:37		16:37		17:37		18:37

		Au (Sieg)				8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43

		Schladern (Sieg)				8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49		17:49		18:49

		Herchen				8:55		9:55		10:55		11:55		12:55		13:55		14:55		15:55		16:55		17:55		18:55

		Eitorf				9:00		10:00		11:00		12:00		13:00		14:00		15:00		16:00		17:00		18:00		19:00

		Hennef (Sieg)				9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09		18:09		19:09

		Siegburg/Bonn				9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14

		Troisdorf				9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18

		Porz (Rhein)				9:24		10:24		11:24		12:24		13:24		14:24		15:24		16:24		17:24		18:24		19:24

		Köln Süd (Ersatzhalt)				9:42		10:42		11:42		12:42		13:42		14:42		15:42		16:42		17:42		18:42		19:42

		Köln Messe/Deutz				9:33		10:33		11:33		12:33		13:33		14:33		15:33		16:33		17:33		18:33		19:33

		Köln Hbf		an		9:36		10:36		11:36		12:36		13:36		14:36		15:36		16:36		17:36		18:36		19:36

		Köln Hbf				9:47		10:48		11:47		12:47		13:47		14:47		15:48		16:47		17:47		18:47		19:47

		Köln-Ehrenfeld				9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53

		Horrem		an		10:01		11:01		12:01		13:01		14:01		15:01		16:01		17:01		18:01		19:01		20:01

		Horrem				10:02		11:02		12:02		13:02		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02

		Düren		an		10:13		11:13		12:13		13:13		14:13		15:13		16:13		17:13		18:13		19:13		20:13

		Düren				10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14

		Langerwehe				10:20		11:20		12:20		13:20		14:20		15:20		16:20		17:20		18:20		19:20		20:20

		Eschweiler Hbf				10:28		11:28		12:28		13:28		14:28		15:28		16:28		17:28		18:28		19:28		20:28

		Stolberg (Rheinl) Hbf				10:33		11:33		12:33		13:33		14:33		15:33		16:33		17:33		18:33		19:33		20:33

		Aachen-Rothe Erde				10:40		11:40		12:40		13:40		14:40		15:40		16:40		17:40		18:40		19:41		20:40

		Aachen Hbf		an		10:44		11:44		12:44		13:44		14:44		15:44		16:44		17:44		18:44		19:44		20:44

		23:00 = Haltausfall						Ersatzhalt Köln Süd






	Foliennummer 1

